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Aika: 		  Pe 26.3. - Ti 30.3.2027
Kesto: 		  5 pv 
Ryhmäkoko: 	 4-6 henkilöä
Hinnat:		 á 3.980 e /hlö
1hh-lisämaksu:	á 380 e 
		
* Sisältää kansainväliset lennot Helsingistä

Kohde:		  Huippuvuoret 

Lajistoa:	 Valkoiset naalit hangella
		  Huippuvuorten peura
		  Kiiruna
		  Vuoristomaisemat 

Ruokailut: 	 Puolihoito matkaohjelman 
		  mukaisesti

Esitteen kuvat: MATTI RAUVALA. Kuvat on otettu vastaavalla 
ohjelmalla tehdyllä matkalla maaliskuussa 2026. 

Lennot: 	 Kansainväliset lennot, 
		  • HEL – Longyearbyen  
		  • Longyearbyen – Helsinki
		
Kohderyhmä: 	 Kaikki luonnosta kiinnostuneet. 	
Vaativuus:	 Lähtijöiltä edellytetään normaalia 
		  terveydentilaa. Retket eivät edellytä  
		  tavanomaisesta poikkeavaa kuntoa.  
		
Lisätiedot: 	 info@kuvausmatkat.fi
		  www.Kuvausmatkat.fi
		  Jouni Klinga, puh. 0400 191 348
		  Toimisto, puh. 050 520 1827

Suomen Kuvausmatkat Oy on Kuluttajaviraston rekisteröimä 
valmismatkanjärjestäjä, jolla on toiminnan edellyttämät 
vakuudet. Rek. nro 46/12/Mj
 

Kuva: Tom Nickels
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Maaliskuun lopulla Huippuvuoret on jo noussut kaamoksen jälkeen takaisin valoon, 
mutta maisema on edelleen arktisessa talviasussa. Longyearbyenin ympäristössä 
matalalta kulkeva aurinko, lumiset vuoret ja laajat laaksot luovat poikkeuksellisen 
hienot olosuhteet talviselle luonto- ja eläinkuvaukselle. Pehmeä arktinen valo viipyy 
maisemassa pitkään ja antaa kuviin sen erityisen tunnelman, jota kevättalven Huip-
puvuorilta lähdetään hakemaan.

Matkan päätavoitteena ovat Huippuvuorten valkoiset naalit, joiden kuvaamiseen Lon-
gyearbyenin ympäristö on yksi parhaista. Alueella liikkuu myös Huippuvuorten peuroja 
kiirunoita. Kuvauspäivät toteutetaan yhteistyössä paikallisten kuvausoppaiden kans-
sa, joilla on viimeisimmät tiedot eläinten liikkeistä. Ja jotka tarjoavat Huippuvuorilla 
vaadittava turvatoimet. 

Ohjelmaan sisältyy neljä naalikuvausretkeä Longyearbyenin ympäristössä. Näiden 
päivien aikana keskitytään ennen kaikkea eläinten etsimiseen, rauhalliseen lähes-
tymiseen ja kuvaamiseen arktisessa talvimaisemassa. Lisäksi ohjelmassa on koko-
päiväinen moottorikelkkaretki Huippuvuorten vaikuttavimpiin maisemakohteisiin ku-
vausoppaan johdolla. Retki tarjoaa mahdollisuuden kokea Huippuvuorten sisäosien 
erämaita, joihin emme saa tuntumaa risteilymatkoilla. 

Huippuvuorten naalit talvella 26.-30.3.2027 -matkalle osallistuvilla on mahdollisuus 
osallistua alennetulla hinnalla Huippuvuoret - arktisilla äärirajoilla 30.3.-7.4.2027 
-risteilylle. 
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MATKAOHJELMA
Muutokset ohjelmassa sekä lentoreiteissä ovat mahdollisia. 

Perjantai 26.3.2027 Helsinki - Longyearbyen (P)

Alustava lentoreitti Huippuvuorille on Kööpenhaminan ja Oslon kautta. 
Perillä kuljetus hotelliin ja vapaata orientoitumista talvisessa Longyearbyenissä. 

Majoittuminen: Coal Miners tai vastaava.

Lauantai 27.3.2027 Longyearbyen (A, P)

Naaliretkipäivä Huippuvuorilla. 

Työskentelemme yhteistyössä paikallisten kuvausoppaiden kanssa, joilla on tiedossa 
matka-ajankohtana naalien liikkeet. Lisäksi liikkuminen Longyearbyenin kylän ulko-
puolella edellyttää aina aseistetun vartijan läsnäoloa. 

Naaliretket toteutetaan yleensä noin neljän tunnin retkenä aamulla auringonnousun 
jälkeen ja illalla auringonlaskuun saakka. 

Majoittuminen: Coal Miners tai vastaava.
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Sunnuntai 28.3.2027 Longyearbyen (A, P)

Huippuvuorten upeat vuoristot. Tänään lähdemme koko päivän kelkkaretkelle Huip-
puvuorten sisämaan vuorille ja kaukaisille rannoille. Kyseessä ei ole pelkkä kelkka-
retki, vaan erityisesti valokuvauksen lähtökohdista suunniteltu maisema- ja eläinku-
vauspäivä. 

Oppaamme tulee kelkkapäivän aikana johdattamaan meitä kuvaamisen kannalta 
kiehtovimmille kohteille. Matkaan hintaan sisältyy kelkkaretkipäivä matkustajana. 
Kelkkapäivään voi kuitenkin myös osallistua lisähinnasta mukaan kelkkaa itse ajaen. 

Majoittuminen: Coal Miners tai vastaava.

Maanantai 29.3.2027 Longyearbyen (A, P)

Toinen naalipäivä Longyearbyenin ympäristössä. Säätilojen vaihtelut Huippuvuorilla 
ovat nopeita, ja tilanteet voivat olla tänään aivan erilaiset. Vaikka todennäköisyys 
naalien löytymiseen jo heti ensimmäisenä päivänä onkin hyvä. 

Retket muodostuvat jälleen aam- ja iltaretkistä, ja keskipäivällä on mahdollisuus joko 
viettää siestaa tai ulkoilla kylän laiteilla. 

Majoittuminen: Coal Miners tai vastaava.
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Tiistai 30.3.2027 (A) Longyearbyen - Helsinki

Vapaa aamupäivä Longyearbyenissä. 

Mahdollisista aamun lisäretkistä voidaan keskustella myöhemmin ryhmän kokoon-
panon vahvistuttua. 

Huippuvuoret & Naalit talvella 26.-30.3.2027 matkalle osallistuvien kotimatka alkaa 
keskipäivällä. Lähtö lentokentälle on aamupäivällä ja saapuminen Helsinkiin on myö-
hään illalla. 




